Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm  2023

V/v gửi bài trình bày tại Diễn

đàn Quốc gia CLBV lần V do

Bộ Y tế tổ chức

Kính gửi:

- Các Bệnh viện trực thuộc;

- Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Các Bệnh viện ngoài công lập;

- Các Trung tâm Y tế có giường bệnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1593/KCB-QLCL&CĐT ngày 21 tháng 11

năm 2023 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế về việc mời gửi bài

trình bày tại Diễn đàn Quốc gia CLBV lần V.

Để Ban tổ chức  có kế hoạch  lựa chọn các  bài báo cáo tiêu biểu nhất, mang

tính đại diện cao và mời báo cáo viên trình bày tại Diễn đàn. Các bài báo cáo

không có điều kiện trình bày sẽ được đưa vào tài liệu kỷ yếu của Diễn đàn để

gửi tới toàn thể đại biểu và bệnh viện..Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các

đơn vị  đã  có  tích cực cải tiến chất lượng trong thời gian qua chuẩn bị 01 báo

cáo (trên cơ sở hoàn toàn tự nguyện); lựa chọn một trong các chủ đề sau:

1. Kinh nghiệm của đơn vị trong việc chỉ đạo và tích cực triển khai cải tiến

chất lượng.

2. Các sáng kiến, thành tựu nổi bật và bài học kinh nghiệm trong cải tiến

chất lượng theo 83 tiêu chí. Nội dung báo cáo được lựa chọn theo các chủ đề

được quy định tại Khoản 2, Điều 7 của Thông tư số 25/2020/TT-BYT ngày

28/12/2020 của  Bộ  Y  tế  “quy  định  việc  xét  tặng Giải  thưởng quốc gia về

chất  lượng bệnh viện”, ví dụ chủ đề về an toàn người bệnh, chất lượng lâm

sàng, ứng dụng công nghệ thông tin…

3. Các kinh nghiệm  của bệnh viện  trong  áp dụng phương pháp, tiêu chuẩn

chất lượng khác đặc biệt xuất sắc, tiêu biểu, có thể chia sẻ và nhân rộng cho các

bệnh viện.

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

Bài trình bày tối đa 30 slides, thời gian trình bày trong 15 phút, dạng ppt.

Nội dung báo cáo gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ) theo địa  chỉ  Email:

tonghopnghiepvu5@gmail.com trước ngày 30 tháng 11 năm 2023 để tổng hợp

báo cáo Bộ Y tế theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên ;
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

                                                                          Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website
mailto:tonghopnghiepvu5@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T06:10:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T07:54:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T07:54:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T07:54:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!